
ZARZĄDZENIE NR 144/2021 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad przydziału pracownikom Urzędu Miejskiego 
w Łochowie środków ochrony indywidualnej, odzieży roboczej, środków higieny osobistej i wypłaty 

ekwiwalentu 

Na podstawie art. 233, art. 2376, art. 2377, art. 2378 i art. 2379 § 1 i 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) oraz art. 33  ust. 3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 133/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia zasad 
przydziału pracownikom Urzędu Miejskiego w Łochowie środków ochrony indywidualnej, odzieży roboczej, 
środków higieny osobistej i wypłaty ekwiwalentu § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Pracodawca zapewnia pracownikom: środki czystości (m.in. mydło, papier toaletowy, ręczniki 
papierowe i inne niezbędne środki) oraz herbatę w codziennym miejscu użytkowania przez pracownika 
w czasie jego pracy.”. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łochów. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5597576-13C3-4D3B-8DC6-E1B31FCE7E1C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


